הכנסת

הכנסת העשרים
מושב רביעי

פרוטוקול מס' 525
מישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט
יום רביעי, ט"ז בטבת התשע"ח (03 בינואר 2018), שעה 9:05

#### סדר היום:

הלשון העברית במערכת החינוך וברשות הרבים - לציון יום השפה העברית ו-65 שנה לאקדמיה ללשון העברית

#### נכחו:

##### חברי הוועדה:

יעקב מרגי – היו"ר
מסעוד גנאים
מאיר כהן

##### חברי הכנסת:

יצחק הרצוג
עיסאווי פריגי

#### מוזמנים:

**הלשון העברית במערכת החינוך וברשות הרבים - לציון יום השפה העברית ו-65 שנה לאקדמיה ללשון העברית****היו"ר יעקב מרגי:**

בוקר טוב, אני מתנצל על הצרידות. למזלי את הישיבה ינהל פרופ' בר-אשר, אז אני רק את דברי הפתיחה אומר.

בוקר טוב, אני מתכבד לפתוח את ישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת, ה-3 בינואר 2018, ט"ז בטבת תשע"ח. הנושא: הלשון העברית במערכת החינוך וברשות הרבים – לציון יום השפה העברית ו-65 שנה לאקדמיה ללשון העברית.

אתם יודעים, כשהולכים ללמוד משפטים, לומדים את יסודות המשפט וקורות המשפט. כשמלמדים ילדים ב"חדר" או תורה, אז קודם כול מתחילים אותה במשנה "משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע", את המקורות.